

Link do produktu: <https://www.sklep.itely.pl/pc-detox-cream-100ml-oczyszczajacy-krem-regeneracyjny-do-wlosow-p-833.html>



PC DETOX CREAM 100ml oczyszczający krem regeneracyjny do włosów

Cena	31,76 zł
Numer katalogowy	2750
Producent	Profesional Cosmetics S.A.

Opis produktu

KREM DETOKSYKUJĄCY BEZ SPŁUKIWANIA

Zabieg odżywiający i chroniący włosy przed działaniem czynników zewnętrznych. Jego łagodna formuła tworzy na włosach ochronny film, aby były zdrowe i mocne. Jego lekka konsystencja nie jest tłusta, więc Detox Cream stanie się Twoim najlepszym sprzymierzeńcem, aby pokazać spektakularne włosy, gdziekolwiek jesteś.

KLUCZOWE SKŁADNIKI

Nowa formuła Protein Complex została opracowana, aby oferować wysoce skuteczne produkty z ekskluzywnymi i naturalnymi składnikami.

Charakterystyka podstawowa formuła

Bez parabenów.
wegańskie.

Składniki naturalne:

Taniny (ekstrakt z owoców Vitis Vinifera): stanowią podstawę nowego kompleksu białkowego. Są to związki organiczne z winogron i mają wiele zalet dla włosów. W szczególności taniny pomagają nawilżyć włosy, chronić włókno włosa i zapewniają elastyczność włosom. Mają również właściwości przeciwutleniające i przeciwzapalne.

Grejpfрут (wyciąg z grejfruta): cytrusy bogate w witaminę C i kwas foliowy; w minerałach takich jak potas i magnez; w kwasie jabłkowym, szczawiovym, winowym i cytrynowym. Posiada właściwości antyoksydacyjne. Nawilża, zmiękcza i pielęgnuje włosy. Stymuluje syntezę kolagenu. Działa oczyszczająco: likwiduje bakterie i oczyszcza skórę głowy, sprzyjając likwidacji łupieżu.

Oliwa z oliwek (Hydrogenated Ethylhexyl Olivat - Hydrogenated Olive Oil Unsaponifiables): jest naturalną alternatywą dla silikonów. Jest bogaty w polifenole i witaminę E, substancje o wysokiej mocy antyoksydacyjnej, które chronią włosy przed czynnikami zewnętrznymi, takimi jak słońce. Dogłębnie nawilża i nadaje włosom wysoki połysk.
krem detoksykujący

SPOSÓB UŻYCIA

Nakładaj na wilgotne lub suche włosy.

Rozprowadź od środka do końców.

Ułóż zgodnie z życzeniem.

Nie spłukuj.